

Årsredovisning för
Konkarong AB

559090-6367

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-01-13.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Klas Arvidson
Styrelseledamot

2025-01-13

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Konkarong AB, 559090-6367, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet inom e-hälsa, startups och outsourcing av IT/app-utveckling, management, projektledning och företagsevent. Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Bolagets omsättning har under året minskat med 100% och beror på minskad försäljning.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	-142	1 005 416	1 435 054	113 074
Resultat efter finansiella poster	-144 870	-58 875	494 987	974
Soliditet %	82	78,7	82,5	88,1

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	498 320	21 055
Balanseras i ny räkning		21 055	-21 055
Årets resultat			26 481
Belopp vid årets utgång	50 000	519 375	26 481

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	519 375
Årets resultat	26 481
Summa	545 856
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	545 856
Summa	545 856

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		-142	1 005 416
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		-142	1 005 416
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-3 684	0
Övriga externa kostnader		-69 580	-156 767
Personalkostnader	2	-74 840	-909 191
Summa rörelsekostnader		-148 104	-1 065 958
Rörelseresultat		-148 246	-60 542
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		13	13
Räntekostnader och liknande resultatposter		3 363	1 654
Summa finansiella poster		3 376	1 667
Resultat efter finansiella poster		-144 870	-58 875
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		185 000	95 000
Summa bokslutsdispositioner		185 000	95 000
Resultat före skatt		40 130	36 125
Skatter			
Skatt på årets resultat		-13 649	-15 070
Årets resultat		26 481	21 055

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	3	117 366	117 366
Summa finansiella anläggningstillgångar		117 366	117 366
Summa anläggningstillgångar		117 366	117 366
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		55 002	463 107
Övriga fordringar		177 355	218 699
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		-1	0
Summa kortfristiga fordringar		232 356	681 806
Kassa och bank			
Kassa och bank		839 373	592 848
Summa kassa och bank		839 373	592 848
Summa omsättningstillgångar		1 071 729	1 274 654
SUMMA TILLGÅNGAR		1 189 095	1 392 020

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		519 375	498 320
Årets resultat		26 481	21 055
Summa fritt eget kapital		545 856	519 375
Summa eget kapital		595 856	569 375
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		477 000	662 000
Summa obeskattade reserver		477 000	662 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		2 150	0
Skatteskulder		13 649	15 070
Övriga skulder		100 441	145 575
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		-1	0
Summa kortfristiga skulder		116 239	160 645
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 189 095	1 392 020

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	117 366	1 011 366
Förändringar av anskaffningsvärden		
Reglerade fordringar		-894 000
Utgående anskaffningsvärden	117 366	117 366
Redovisat värde	117 366	117 366

Underskrifter

Stockholm

Klas Arvidson
Klas Arvidson
Styrelseledamot

2025-01-13
Datum